
   

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 030/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais, 

RESOLVE:

DESIGNAR os  servidores  JONAS  FERREIRA  PAZ,  matrícula  nº  15073,  e
ÍTALO GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA, matrícula nº 16578, para se deslocarem
à cidade de Oeiras/PI, no período de 12 a 16 de janeiro de 2015, a fim de
realizarem instalação  elétrica  e  configuração  de  equipamentos  de  rede  no
prédio sede das Promotorias de Justiça da referida comarca.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça


